

Årsredovisning

för

BLV i Förslöv Aktiebolag

556545-5259

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Andersson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för BLV i Förslöv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bensinstationsrörelse med livsmedelsförsäljning. Företaget och Circle K har ett kommissionärsförhållande vad gäller drivmedel. Därav är det endast provisionsintäkten från drivmedelsförsäljningen som redovisas som omsättning. Under räkenskapsåret 2022 har samma princip hanterats för omsättning avseende spel, lotter, paketförmedling och telefonkort. Detta har medfört en ökad omsättning för räkenskapsåret och att övriga intäkter minskat, jämfört med föregående räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 237	12 524	12 197	11 313
Resultat efter finansiella poster	456	501	174	-234
Soliditet (%)	47,8	47,6	43,2	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	532 996	372 918	1 025 914
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning enligt beslut extra stämma			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			372 918	-372 918	0
Årets resultat				333 451	333 451
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	655 914	333 451	1 109 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	655 914
årets vinst	333 451
	989 365
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	789 365
	989 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 237 077	12 524 176
Övriga rörelseintäkter		121 628	420 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 358 705	12 944 485
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 153 851	-7 136 330
Övriga externa kostnader		-2 595 132	-2 244 954
Personalkostnader	2	-3 102 348	-3 010 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 828	-50 960
Summa rörelsekostnader		-12 907 159	-12 442 250
Rörelseresultat		451 546	502 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-482	-960
Summa finansiella poster		-313	-960
Resultat efter finansiella poster		451 233	501 275
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-29 943	-22 597
Summa bokslutsdispositioner		-29 943	-22 597
Resultat före skatt		421 290	478 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 839	-105 760
Årets resultat		333 451	372 918

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	252 675	194 229
Summa materiella anläggningstillgångar		252 675	194 229
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	4	239 347	239 347
Andra långfristiga fordringar	5	39 068	39 068
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 415	278 415
Summa anläggningstillgångar		531 090	472 644
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 096 255	915 695
Summa varulager		1 096 255	915 695
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 237	17 161
Övriga fordringar		209 381	176 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 065	114 822
Summa kortfristiga fordringar		351 683	308 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		429 320	495 203
Summa kassa och bank		429 320	495 203
Summa omsättningstillgångar		1 877 258	1 719 345
SUMMA TILLGÅNGAR		2 408 348	2 191 989

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

655 914

532 997

Årets resultat

333 451

372 918

Summa fritt eget kapital

989 365

905 915

Summa eget kapital

1 109 365

1 025 915

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

52 540

22 597

Summa obeskattade reserver

52 540

22 597

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

658 061

587 621

Skatteskulder

44 428

33 501

Övriga skulder

128 329

182 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 625

340 291

Summa kortfristiga skulder

1 246 443

1 143 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 408 348

2 191 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 584 833	1 383 303
Inköp	114 275	201 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 699 108	1 584 833
Ingående avskrivningar	-1 390 604	-1 339 643
Årets avskrivningar	-55 829	-50 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 446 433	-1 390 604
Utgående redovisat värde	252 675	194 229

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 347	439 347
Avgående fordringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 347	239 347
Utgående redovisat värde	239 347	239 347

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 068	39 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 068	39 068
Utgående redovisat värde	39 068	39 068

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Förslöv 2023-06-27

Thomas Andersson
Thomas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Helene Hasselström
Helene Hasselström
Auktoriserad revisor


